լոտ-1 05-005-0423-0054 ծածկագրով 0.70294 հա գյուղատնտեսական նշանակության 2-րդ կարգի վարելահողը, 

2.Գեղամասար բնակավայր՝ 

1. լոտ-1 05-023-0137-0029 ծածկագրով 8.88504 հա գյուղատնտեսական նշանակության 3-րդ կարգի վարելահողը 

Վարձակալության հաստատել տրամադրվող՝ 2-րդ կարգի վարելահողի տարեկան մեկնարկային գինը 1հա-ի 

համար 7400 (յոթ հազար չորս հարյուր) ՀՀ դրամ, 3-րդ կարգի վարելահողի տարեկան մեկնարկային գինը 1հա-ի 

համար 6050 (վեց հազար հիսուն) ՀՀ դրամ, 4-րդ կարգի վարելահողի տարեկան մեկնարկային գինը 1հա-ի 

համար 3900 (երեք հազար ինը հարյուր) ՀՀ դրամ: 

Նախավճարը և սակարկության  քայլի չափը կազմում է   մեկնարկային  գնի 5%-ի չափով: Տարածքները 

ապահոված են ճանապարհներով, սահմանափակումներ չկան: Հայտերի ընդունումը վարձակալության մրցույթի 

անցկացման  օրվանից երեք  աշխատանքային օր առաջ ժամ 18:00-ին կդադարեցվի: